
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

zdm.bip.lublin.eu

Lublin: Zaprojektowanie i wykonanie remontu ul. Łuk owskiej w Lublinie

oraz sprawowanie nadzoru autorskiego.

Numer ogłoszenia: 48129 - 2013; data zamieszczenia:  29.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie , ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, woj. lubelskie, tel.

81 466 5700, faks 81 466 5701.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie i wykonanie remontu ul. Łukowskiej

w Lublinie oraz sprawowanie nadzoru autorskiego..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres zamówienia obejmuje: 1.

Opracowanie dokumentacji: a) projekt wykonawczy branży drogowej, zgodnie z umową, przepisami techniczno-

budowlanymi, normami i wytycznymi w tym zakresie - 5 egz., b) projekt czasowej organizacji ruchu na czas

trwania robót - 3 egz., c) w przypadku zaistnienia kolizji istniejącym uzbrojeniem podziemnym - projekt branżowy

usunięcia tych kolizji - 5 egz., d) szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (sporządzone

na podstawie wydawanych przez GDDKiA ogólnych specyfikacji technicznych) - 3 egz. e) informacja dotycząca

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - 3 egz., 2. Uzyskanie akceptacji Zamawiającego wykonanej dokumentacji. 3.

Zrealizowanie robót w oparciu o program funkcjonalno- użytkowy oraz zatwierdzoną dokumentację projektową,

po wytyczeniu robót przez uprawnionego geodetę. 4. Przeprowadzenie pomiarów kontrolnych zgodnie z

wymogami SST, wyniki badań do akceptacji przez Inspektora Nadzoru. 5. Pełnienie nadzoru autorskiego: a)

Wykonywanie czynności nadzoru autorskiego określonych w art. 20 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo budowlane z dnia

7 lipca 1994 r. (Dz. U. z 2010 r., nr 243, poz. 1623 z późn. zm.): b) Wyjaśnianie wątpliwości dotyczących

rozwiązań zawartych w dokumentacji projektowej pojawiających się w toku realizacji inwestycji. c) Uzupełnianie

szczegółów dokumentacji projektowej oraz wyjaśnianie wątpliwości w tym zakresie w toku realizacji inwestycji. d)

Ścisła współpraca ze wszystkimi uczestnikami procesu budowlanego. e) Udział w komisjach odbiorowych i

naradach technicznych na budowie. f) Wykonywanie czynności związanych ze sprawowaniem nadzoru

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

1 z 6 2013-03-29 11:20



autorskiego na każde wezwanie Zamawiającego. g) Bieżące monitorowanie realizowanych robót budowlanych i

przybywanie na teren budowy bądź do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na każde jego wezwanie,

celem rozstrzygnięcia wszelkich pojawiających się w toku realizacji robót wątpliwości związanych z

rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji (przyjazd na budowę powinien nastąpić w terminie 1 dnia od daty

zawiadomienia - fax, telefon lub w innym umówionym z Zamawiającym terminie). 6. Przygotowanie rozliczenia

końcowego robót i sporządzenie 2 egz. operatu kolaudacyjnego, który ma zawierać: umowę, ofertę, umowy z

ewentualnymi podwykonawcami, tabele elementów rozliczeniowych, protokół przekazania terenu budowy,

protokoły odbioru robót zakrywanych, badania materiałów, recepty, wyniki pomiarów: wyniki badań

laboratoryjnych, deklaracje zgodności materiałów, aprobaty, sprawozdanie techniczne Wykonawcy, geodezyjną

inwentaryzację powykonawczą, rozliczenie finansowe, potwierdzenie zakończenia odbioru robót, oświadczenie

uprawnionych kierowników robót o wykonaniu zadania zgodnie z przepisami. 7. Sporządzenie geodezyjnej

inwentaryzacji powykonawczej w formie gis/cad i dostarczenie jej na nośniku CD oraz w formie papierowej. 8.

Przekazanie zrealizowanych robót zarządcy drogi..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1, 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.08.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Nie ma wymogu wniesienia wadium przez Wykonawców.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

wykonanie min. 2 robót w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg o wartości 350 000,00 zł

każda, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie. Wartość robót w walucie innej niż PLN, Wykonawca powinien

przeliczyć na PLN wg średniego kursu NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu,

natomiast w przypadku braku przeliczenia przez Wykonawcę Zamawiający dokona przeliczenia na

PLN wg kursu średniego NBP na dzień, w którym opublikowano ogłoszenie o niniejszym zamówieniu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

2 z 6 2013-03-29 11:20



Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

dysponowanie wytwórnią mas bitumicznych o wydajności nie mniejszej niż 80 Mg/godz., z której

będzie dostarczana mieszanka, znajdującą się w takiej odległości od terenu budowy, aby czas

transportu od załadunku do wbudowania mieszanki nie przekraczał 2 godzin z jednoczesnym

zachowaniem warunku właściwej temperatury wbudowania mieszanki oraz wymaganych cech

jakościowych mieszanki.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

dysponowanie osobą/ami posiadającą/ymi wymagane uprawnienia budowlane: a) do projektowania w

specjalności drogowej - min. 1 osoba; b) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

drogowej - min. 1 osoba; (podstawa prawna - art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. -

Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane w sposób należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienależycie

Obowiązek wskazania w wykazie i potwierdzenia należytej realizacji dokumentem dotyczy co najmniej 2

robót w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg o wartości 350 000,00 zł każda, wykonanych

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie.;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

3 z 6 2013-03-29 11:20



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie należy podać nazwy

(firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną. 2. Oświadczenie o części

zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom w przypadku powierzenia przez

wykonawcę części zamówienia podwykonawcom. 3. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo

do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej). 4.

Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów składających się na

ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy lub wykonawca - w przypadku osób

fizycznych. 5. Wykonawca w sytuacji, gdy polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich

przy wykonywaniu zamówienia. 6. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt III.4.3), zastępuje się

je dokumentem zawierającym oświadczenie w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji

wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

4 z 6 2013-03-29 11:20



ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Strony przewidują następujące rodzaje i warunki zmiany treści umowy: 1) zmiana stawki i kwoty podatku VAT

oraz wynagrodzenia brutto. 2) zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku: a) działania siły

wyższej, uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie terminie, b) realizacji w drodze odrębnej

umowy prac powiązanych z przedmiotem umowy, wymuszającej konieczność skoordynowania prac i

uwzględnienia wzajemnych powiązań, c) w przypadku przerwy w wykonywaniu robót budowlanych

spowodowanej niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi uniemożliwiającymi prowadzenie robót zgodnie ze

Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót. Fakt ten musi być udokumentowany przez kierownika

budowy oraz pisemnie potwierdzony przez Zamawiającego, d) w przypadku, gdy pozyskanie warunków

technicznych i wszelkich uzgodnień branżowych projektu przez Zamawiającego, użytkowników i właścicieli

infrastruktury technicznej wydłuży się ponad okres 2 tygodni liczony od daty złożenia wniosku o warunki

techniczne do projektowania lub od daty złożenia dokumentacji projektowej do uzgodnienia, do czasu wydania

warunków lub uzgodnienia dokumentacji projektowej. 3) powierzenia Podwykonawcy określonego zakresu robót

na skutek wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wskazanych w ppkt. 2) (dotyczy przypadku realizacji

przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców zgodnie z postanowieniami umowy). 2. Zmiany umowy

przewidziane w pkt. 1 dopuszczalne są na następujących warunkach: 1) ad ppkt 1) - stawka i kwota podatku VAT

oraz wynagrodzenie brutto ulegną zmianie odpowiednio do przepisów prawa wprowadzających zmianę, 2) ad

ppkt 2) - zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia: a) lit. a) - o okres działania siły wyższej oraz

potrzebny do usunięcia skutków działania siły wyższej, b) lit. b) - o okres niezbędny do wykonania prac

powiązanych z przedmiotem umowy, realizowanych w drodze odrębnej umowy, c) lit. c) - o okres trwania

niekorzystnych warunków atmosferycznych, d) lit. d) - o okres ponad 2 tygodni liczony od daty złożenia wniosku

o warunki techniczne lub od daty złożenia dokumentacji projektowej do uzgodnienia, do czasu wydania

warunków lub uzgodnienia dokumentacji projektowej, 3) ad. ppkt. 3) powierzenie Podwykonawcy określonego

zakresu robót nastąpi z jednoczesną zmianą (rozszerzeniem) zapisu umowy poprzez wprowadzenie do umowy

stosownych zapisów (dotyczy przypadku realizacji przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców zgodnie z

postanowieniami umowy).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

5 z 6 2013-03-29 11:20



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://zdm.bip.lublin.eu

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Dróg i Mostów w

Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pok. 9 po okazaniu dowodu wpłaty 5 zł na konto:

27124015031111001040201730 lub za zaliczeniem pocztowym..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.04.2013

godzina 10:30, miejsce: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9 (I piętro).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  1. Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są: 1.1. W zakresie przedmiotu

zamówienia: p. Mariola Jaruga - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, ul. Krochmalna 13i pok. nr 104, telefon

81-466-25-91. 1.2. W zakresie procedury: p. Paweł Czarnecki - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie - ul.

Krochmalna 13j piętro I, pokój nr 9, telefon 81-466-57-10. 2. Termin wykonania zamówienia do 30.08.2013 r. od

dnia zawarcia umowy w tym: - opracowanie dokumentacji projektowej w terminie do dnia 30.05.2013 r. od dnia

zawarcia umowy..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

6 z 6 2013-03-29 11:20


